

Uchwała Nr XXX\269\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 20 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: **303 200,00 zł**

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: **1 624 099,00 zł**

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: **1 320 899,00 zł**

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

- dochody **56 711 410,00 zł**

- wydatki **63 145 530,00 zł**

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 2.
3. Limity wydatków na WPI, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zawartych między RM a samorządem województwa zawiera załącznik nr 3.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 4.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

- Zwiększenia dochodów na łączną kwotę 303.200,- zł. dotyczy:
- podpisania umowy z ANR we Wrocławiu na dofinansowanie przebudowy dróg gminnych (299.000,- zł.),
 - podpisania umowy z PFRON na dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych (300,- zł),
 - podpisania umowy z Biurem Współpracy Młodzieży Polsko-Niemieckiej w sprawie dofinansowania wymiany młodzieży gimnazjalnej (3.900,- zł.)

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków odpowiednio: 1.624.099,- zł. i 1.320.899,- zł. dotyczy wprowadzonych środków po stronie dochodów oraz korekt zadań inwestycyjnych w związku z przygotowaniem wniosków o dofinansowanie w ramach funduszy strukturalnych.

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.